لاہور ۲۰ مارچ - حکوم صوفی مطبع الرحمن صاحب بنگالی سبیل مبلغ امریکہ آج مع اہل و عیال مستقل حکومت کے لئے دہلیہ تشریف لے گئے۔ آپ کو پہلے کی نسبت گوانا تہ ہے لیکن نقاب بہت زیادہ ہے۔ احباب موصوف کو صحت کاملہ کے لئے دعاؤں میں یاد رکھیں۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الفضل

۱۲ جمادی الثانی ۱۳۷۰ھ

جلد ۲۸ ایام ۱۳۷۰ھ ۲۱ مارچ ۱۹۵۱ء نمبر ۶۸

دستا نامہ

۲۹، ۶۹ نمبر

تشیخ حیدر

سالہ ۲۲ روپے

ششماہی ۱۳

سہ ماہی ۷

ماہوار ۳

ایران میں دو ماہ کیلئے مارشل لاء کا نفاذ

پہران ۲۰ مارچ - ایران کے سابق وزیر اعظم جنرل وزم آدا کے قتل اور ان کے کابینہ کے وزیر تعلیم ڈاکٹر عبدالمحمد زینبہ پر قاتلانہ حملے سے ملک میں جو حال پیدا ہو گئی ہے۔